
UCHWAŁA NR XXXV/211/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 14 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 14 a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1943 z późn. zm.1) ) Rada Gminy Poświętne uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Poświętne:

1) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem, ul. Szkolna 2a, 
Poświętne;

2) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana III Sobieskiego w Poświętnem, ul. Szkolna 2a 
Szkoła Filialna w Dębie, Dęba 80;

3) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Brudzewicach, Brudzewice Kolonia 59;

4) Samorządowe Przedszkole w Brudzewicach w Zespole Szkolno — Przedszkolnym w Brudzewicach, 
Brudzewice Kolonia 59.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXVI/146/16 Rady Gminy Poświętne z dnia 28 września 2016 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych i określenia granic ich obwodów, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Poświętne (Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2016 r, poz. 4350).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy

Kazimierz Wiechecki

1) Zm. z 2013 r. poz. 827 oraz z 2016 r. poz. 1010, 1954, 1985 i 2169.

Id: 7E2ADDB5-1C85-4124-AF91-7988665DD9B8. Podpisany Strona 1




